
Kategoria

Zarządzenia

Zarządzenie nr 164/20
Wójta Gminy Osie
z dnia 25 stycznia 2021
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. na terenie gminy Osie

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2, ust 3 i 4  ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz.1775 oraz z 2020 r. poz. 1486) zarządza się,
co następuje:

Ostatnia aktualizacja
23/03/2021
Data opublikowania
25/01/2021
Autor
admin

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/371-zarzadzenie-nr-16420-wojta-gminy-osie-z-dnia-25-stycz
nia-2021


